
    PEMERINTAH KOTA MAKASSAR 
SEKRETARIAT DAERAH KOTA 

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
KELOMPOK KERJA KELOMPOK KERJA KELOMPOK KERJA KELOMPOK KERJA ––––    BLPBJBLPBJBLPBJBLPBJ    

Jl. Jenderal Ahmad Yani No. 2 Makassar, Kode Pos 90111     
    

PENGUMUMAN PENGUMUMAN PENGUMUMAN PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSIPEMENANG SELEKSIPEMENANG SELEKSIPEMENANG SELEKSI    
Nomor : 21/17.a/POKJA-BLPBJ.MKS/VI/2018 

 
Pekerjaan : 

 
PEPEPEPERENCANAAN UKL UPL 8 RENCANAAN UKL UPL 8 RENCANAAN UKL UPL 8 RENCANAAN UKL UPL 8 PUSKESMAS PUSKESMAS PUSKESMAS PUSKESMAS     

    

Dengan ini disampaikan bahwa berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Nomor : 

21/17/POKJA-BLPBJ.MKS/VI/2018 tanggal 17 Juni 2018, kami Pokja I Bagian 

Layanan Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah Kota Makassar berdasarkan  

Surat Tugas Kepala Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah 

Kota Makassar  Nomor : 027.05/63/SPT-BLP/III/2018 tanggal 15 Maret 2018, 

dengan ini mengumumkan Calon Pemenang sebagai berikut : 

Nama Paket : Perencanaan UKl UPL 8  Puskesmas  

  Kategori :  Jasa Konsultansi 

Metode :  E -  Seleksi Umum 

Nilai Pagu : 

    

    

Rp.Rp.Rp.Rp.    320320320320....000.000000.000000.000000.000,00,00,00,00    

((((Tiga Ratus Dua Puluh JutaTiga Ratus Dua Puluh JutaTiga Ratus Dua Puluh JutaTiga Ratus Dua Puluh Juta    RupiahRupiahRupiahRupiah).).).).  

Nilai HPS : 

    

Rp. Rp. Rp. Rp. 333319.55019.55019.55019.550.000,00.000,00.000,00.000,00 

(Tiga Ratus Sembilan Belas(Tiga Ratus Sembilan Belas(Tiga Ratus Sembilan Belas(Tiga Ratus Sembilan Belas        Juta Juta Juta Juta LimaLimaLimaLima    Ratus Ratus Ratus Ratus LimaLimaLimaLima    Puluh  Ribu Puluh  Ribu Puluh  Ribu Puluh  Ribu Rupiah)Rupiah)Rupiah)Rupiah)    
 

1. Calon Pemenang : 
 

Nama Calon PenyediaNama Calon PenyediaNama Calon PenyediaNama Calon Penyedia    ::::    CV.DAYA KREASI DESIGNCV.DAYA KREASI DESIGNCV.DAYA KREASI DESIGNCV.DAYA KREASI DESIGN    

Nama DirekturNama DirekturNama DirekturNama Direktur    ::::    SUGIANTO,STSUGIANTO,STSUGIANTO,STSUGIANTO,ST    

AlamatAlamatAlamatAlamat    ::::    JALAN POROS POLMAS KANNI, MACINNAEJALAN POROS POLMAS KANNI, MACINNAEJALAN POROS POLMAS KANNI, MACINNAEJALAN POROS POLMAS KANNI, MACINNAE----

PALETEANGPALETEANGPALETEANGPALETEANG    

Harga Penawaran Harga Penawaran Harga Penawaran Harga Penawaran     ::::    Rp 298.760.000,00Rp 298.760.000,00Rp 298.760.000,00Rp 298.760.000,00    

TerbilangTerbilangTerbilangTerbilang    ::::    Dua Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta 

Tujuh Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah. Tujuh Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah. Tujuh Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah. Tujuh Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah.     
Skor TeknisSkor TeknisSkor TeknisSkor Teknis    ::::    70,2670,2670,2670,26    

Skor HargaSkor HargaSkor HargaSkor Harga    :::: 100100100100    

Skor AkhirSkor AkhirSkor AkhirSkor Akhir    :::: 76,2176,2176,2176,21    

Hasil Evaluasi PenawaranHasil Evaluasi PenawaranHasil Evaluasi PenawaranHasil Evaluasi Penawaran    ::::    MMMMemenuhi emenuhi emenuhi emenuhi SSSSyaratyaratyaratyarat    

KESIMPULANKESIMPULANKESIMPULANKESIMPULAN    ::::    LulusLulusLulusLulus    
 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

2. Calon Pemenang Cadangan 1 : 
 

Nama Calon PenyediaNama Calon PenyediaNama Calon PenyediaNama Calon Penyedia    ::::    PT. ALPHA PERDANA CONSULTANTPT. ALPHA PERDANA CONSULTANTPT. ALPHA PERDANA CONSULTANTPT. ALPHA PERDANA CONSULTANT    

Nama DirekturNama DirekturNama DirekturNama Direktur    ::::    ZULQADAR MURSIDA, STZULQADAR MURSIDA, STZULQADAR MURSIDA, STZULQADAR MURSIDA, ST    

AlamatAlamatAlamatAlamat    ::::    Jl. W.R. Monginsidi No.116Jl. W.R. Monginsidi No.116Jl. W.R. Monginsidi No.116Jl. W.R. Monginsidi No.116    

Harga PenawaranHarga PenawaranHarga PenawaranHarga Penawaran    ::::    Rp 303.600.000,00Rp 303.600.000,00Rp 303.600.000,00Rp 303.600.000,00    

TerbilangTerbilangTerbilangTerbilang    ::::    Tiga Ratus Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah.Tiga Ratus Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah.Tiga Ratus Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah.Tiga Ratus Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah.    

Skor TeknisSkor TeknisSkor TeknisSkor Teknis    ::::    67,1167,1167,1167,11    

Skor HargaSkor HargaSkor HargaSkor Harga    :::: 98,4198,4198,4198,41    

Skor AkhirSkor AkhirSkor AkhirSkor Akhir    :::: 73,3773,3773,3773,37    

Hasil Evaluasi PenawaranHasil Evaluasi PenawaranHasil Evaluasi PenawaranHasil Evaluasi Penawaran    ::::    Memenuhi SyaratMemenuhi SyaratMemenuhi SyaratMemenuhi Syarat    

KESIMPULANKESIMPULANKESIMPULANKESIMPULAN    ::::    LulusLulusLulusLulus    
 

 

 
 

Demikian disampaikan untuk diketahui. 
 
 
 

Makassar,  18 Juni  2018 
    
    
    

 Pokja I  Pokja I  Pokja I  Pokja I  Bagian Bagian Bagian Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa Layanan Pengadaan Barang/Jasa Layanan Pengadaan Barang/Jasa Layanan Pengadaan Barang/Jasa     
Sekretariat Daerah Kota MakassarSekretariat Daerah Kota MakassarSekretariat Daerah Kota MakassarSekretariat Daerah Kota Makassar    

 
 


